

BRANTBJERG ApS

Skovbøllingvej 3
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Tage Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRANTBJERG ApS

Skovbøllingvej 3

7000 Fredericia

e-mailadresse: es@pjedstedgaard.dk

CVR-nr: 26669219

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for BRANTBJERG ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Pjedsted, 7000 Fredericia, den 29/05/2019

Direktion

Elsa Roed Sørensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab for Ejendomsselskabet Højgaard ApS, samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 har været utilfredsstillende med et underskud på 186 tkr.. Resultatet af datterselskabet, et overskud på 14 tkr., er indregnet i virksomhedens resultat ifølge senest foreliggende årsrapport.

Egenkapitalen udgør ultimo 789 tkr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Kursudviklingen på fondsbørsen har i januar kvartal 2018 været stigende. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Brantbjerg ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Under henvisning til årsregnskabslovens §110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursreguleringer opå værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, forskydning i udskudt skat samt dattervirksomhedens skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den andel af den resultatførte skat, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Selskabet er sambeskattet med det 100% ejede datterselskab Ejendomsselskabet Højgaard ApS.

Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber.(fuld fordeling)

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Aktier

Børsnoterede aktier erværdiansat til seneste noterede børskurs pr. statusdagen. Realiserede fortjeneste/tab og urealiserede kursreguleringer er ført over resultatopgørelsen.

Kapitalandele i datterselskab

Resultatopgørelsen

Datterselskabets resultat ifølge senest foreliggende årsrapport indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Kapitalandele i datterselskabet måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiseret koncerninterne avancer og tab med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overdragelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i datterselskabet overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskøbet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktiver, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme skattejuridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afviklingen af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| Eksterne omkostninger | | -9.425 | -4.990 |
| Bruttoresultat | | -9.425 | -4.990 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.425 | -4.990 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 14.263 | -28.910 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 34.686 | 44.443 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -270.676 | -203.579 |
| Ordinært resultat før skat | | -231.152 | -193.046 |
| Skat af årets resultat | 3 | 44.627 | 40.896 |
| Årets resultat | | -186.525 | -152.150 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 14.263 | -28.910 |
| Overført resultat | | -200.788 | -123.240 |
| I alt | | -186.525 | -152.150 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|----------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 532.900 | 518.637 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.479.856 | 1.398.356 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.012.756 | 1.916.993 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.012.756 | 1.916.993 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 367.649 | 353.509 |
| Tilgodehavende skat | | 14.520 | 23.468 |
| Tilgodehavender i alt | | 382.169 | 376.977 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 382.169 | 376.977 |
| Aktiver i alt | | 2.394.925 | 2.293.970 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Andre reserver | | -127.100 | -141.363 |
| Overført resultat | | 716.416 | 917.204 |
| Egenkapital i alt | | 789.316 | 975.841 |
| Hensættelse til udskudt skat | | -116.389 | -71.762 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | -116.389 | -71.762 |
| Gæld til banker | | 1.690.070 | 1.386.891 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.000 | 3.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 28.928 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.721.998 | 1.389.891 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.721.998 | 1.389.891 |
| Passiver i alt | | 2.394.925 | 2.293.970 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 200.000 | -141.363 | 917.204 | 975.841 |
| Årets resultat | | 14.263 | -200.788 | -186.525 |
| Egenkapital, ultimo | 200.000 | -127.100 | 716.416 | 789.316 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renter tilknyttet virksomhed | 14.140 | 13.716 |
| Øvrige finansielle indtægter | 20.546 | 30.717 |
| | 34.686 | 44.433 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| Finansielle omkostninger | 2018 | 2017 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renter tilknyttet virksomhed | 0 | 0 |
| Øvrige renter | 270.676 | 203.579 |
| | 270.676 | 203.579 |

3. Skat af årets resultat

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -44.627 | -40.896 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | -44.627 | -40.896 |

Betalt skat i årets løb 10.462 kr.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået særlige forpligtelser udover sædvanlige handelsaftaler. Selskabet er sambeskattet med datterselskab. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og udbytteskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 kr.. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter og renter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Elsa Sørensen, Skovbøllingvej 3, Pjedsted, 7000 Fredericia.